
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 29.861.713,24 zł 

a) bieżące – 19.518.661,42 zł, 

b) majątkowe – 10.343.051,82 zł. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.311.425,14 zł 

a) bieżące – 18.399.282,72 zł, 

b) majątkowe – 12.912.142,42 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2219



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 163 438,63 4 163 438,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 37 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 27 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 102 210,00 94 210,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 995 579,58 2 995 579,58

Pozostała działalność 114 311,51 114 311,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 473 897,95 8 473 897,95

Szkoły podstawowe 6 875 229,40 6 873 229,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 500,00 214 500,00

4260 Zakup energii 138 686,00 140 686,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 68 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 501 941,70 503 941,70

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 4 700,00

855 Rodzina 1 199 401,00 1 199 401,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 137 700,00 1 137 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 213,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 786,70

31 311 425,14 31 311 425,14

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 10 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

70005 8 000,00

-25 000,00

38 000,00

-5 000,00

70007 -8 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-3 000,00

0,00

75095 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

80101 -2 000,00

-11 000,00

2 000,00

1 000,00

6 000,00

80103 2 000,00

2 000,00

0,00

Razem: 0,00

85502 0,00

-286,70

286,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2219



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 146 698,00 1 146 698,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 134 000,00 1 134 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 213,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 786,70

2 749 236,88 2 749 236,88

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2023 

-286,70

286,70

Razem: 0,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 10 listopada 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2219


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-16T12:16:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




